Presupuesto
Ref. : PR1205-0486
Fecha : 08/05/2012
Fecha fin validez : 23/05/2012
Emisor:
i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )
Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com
Enviar a:
PACECO ESPAÑA,S.A.
Señor ANTONIO DIAZ
C/ALBERTO ALCOCER,46B-2º
28016 MADRID
PC industrial todo en uno, con pantalla de 15", 4:3 táctil, carcasa
de acero inox. y chasis de aluminio.Provista de anclaje,con  fijaciones
para anclaje VESA 75 y fijaciones laterales para soporte en U que
permite orientación vertical:
-Procesador: AM3 ATHLON II X2 260
-Memoria Ram 2 GB DDR2(capacidad hasta 4 Gb)
-Disco duro de estado sólido de 60 Gb
-4 USB 2.0
-4 Puertos Ethernet RS232
-Entrada Alimentación de 12 a 24V DC
-Fuente de alimentación externa de 220V/50-60Hz, salida:12V.10A
-Sistema operativo windows XP E
18% 0,00 1 0,00
PRECIOS UNIDAD:
Para Pedidos de 1 a 5 unidades
18% 1 795,00 1 1 795,00
Para Pedidos de 6 a 10 unidades 18% 1 709,00 1 1 709,00
Para pedidos que superen las 10 unidades 18% 1 662,00 1 1 662,00
PC industrial de 17"  y de las mismas características que el
equipo ofertado anteriormente:
18% 0,00 1 0,00
PRECIOS UNIDAD:
Para Pedidos de 1 a 5 unidades
18% 1 875,00 1 1 875,00
Para Pedidos de 6 a 10 unidades 18% 1 785,00 1 1 785,00
Importes visualizados en Euros
Designación IVA P.U. Cant. Importe
Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: B36504157 1/2
Presupuesto
Ref. : PR1205-0486
Fecha : 08/05/2012
Fecha fin validez : 23/05/2012
Para Pedidos que superen las 10 unidades 18% 1 736,00 1 1 736,00
NOTA: Se podrán hacer pedidos programados.
Plazo de entrega: A convenir
Forma de Pago: A convenir
18% 0,00 1 0,00
Importes visualizados en Euros
Designación IVA P.U. Cant. Importe
Condiciones de pago: A la recepción de la factura Importe 10 562,00
Total IVA 18% 1 901,16
Total 12 463,16
Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: B36504157 2/2